
PČ Typ Kód

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

403 K 763132135

Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"dle rozpočtu"
-(3,94+4,0+4,04+50,47)
"S"
"dle rozpočtu"
-(3,75+3,33)
ipZii

"dle rozpočtu"
-(10,35+3,6+3,42+3,61+3.63+5,44)
"dle nové PD"
3,6+3,42"3,61
Mezisoučet
Součet
Podhled ze sádrokartonových desek - samostatný
požárni předěl dvouvrstvá nosná konstrukce
z ocelových profilu CD, UD s oboustrannou požárni
odolnosti celoplošná izolace a nad nosnými CD profily m2
pruhy izolace š. 150 mm objemové hmotnosti 40 kg/m3
dvojitě 0

Podhled ze sádrokartonových desek - samostatný požárni předěl
dvouvrstvá nosná konstrukce z ocelových profilů CD, UD s
oboustrannou požárni odolnosti celoplošná |zo|ace a nad nosnými CD
profily pruhy |zo|ace š. 150 mm objemové hmotnosti 40 kg/m3 dvojitě o
"VČ. D.1.1-104až107"120"řezy"popis TZ"
"dle rozpočtu"
rvjvv
"H"
-(10,68+15,66)
-(1,8*0,6)
"S"
-17,0
-1,15*1,75

-22,4
"2"

-113,25
"S"
-57,81
nZn

-57,1
Mezisoučet
"dle nové PD"
"Z106, Z112, Z113"
7,14+5,46+5,3
"H201, Z201, Z202"
25,47+11,58+15,4
Mezisoučet
Součet
Montáž dviřek pro konstrukce ze sádrokartonových
desek reviznich dvouplášt'ových pro podhledy velikost kus
(ŠXV) 500 x 500 mm
Montáž dviřek pro konstrukce ze sádrokartonových desek reviznich
dvouplášt'ových pro podhledy velikost (Šxv) 500 x 500 mm
dv/řka reviznljednokřid/á dvoup/áštbvá s
automatickým zámkem 500x50Omm kus
dviřka revizni jednokřidlá dvouplášt'ová 5 automahckým zámkem
500x500mm

Montáž dviřek pro konstrukce ze sádrokartonových
desek reviznich protipožárnich pro podhledy ostatnich kus
velikosti do 0,5 m2
Montáž dviřek pro konstrukce ze sádrokartonových desek reviznich
protipožárnich pro podhledy ostatnich velikosti do 0,5 m2
dv/řka revizni protipožárni pro stěny a podh/edy El 60 kus600X400 mm
dviřka revizni protipožárni pro stěny a podhledy El 60 600x400 mm

Zhotoveni otvorů v podhledech a podkrovich ze
sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro,
topeni, VZT), osvětleni, sprinklery, revizni klapky kus
včetně vyztuženi profily, velikost přes 0,10 do 0,25 m2

Zhotoveni otvorů v podhledech a podkrovich ze sádrokartonových desek
pro prostupy (voda. elektro, topeni, VZT), osvětleni, sprinklery, revizni
klapky včetně vyztuženi profily, vehkost přes 0,10 do 0,25 m2

Montáž podhledu minerálniho včetně zavěšeného roštu
viditelného s panely vyjimatelnými, velikosti panelú do m2
0,36 m2
MontáZ podhledu minerálniho včetně zavěšeného roštu v|dite|ného
s panely vy|imate|nýml, vehkosti panelů do 0,36 m2
"VČ. D.1.1-104až107+120+řezy"popis TZ"
"akustický"
"2"
"S"

-62,450

-7.080

-30,050

10,630
-88.950

-102,460

-226,643 897,54 -203 421,16

PP

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

-26,340
-1,080

-17,000
-2,013

-22,400

-113,250

-57,810

-57.100
-296,993

17.900

52.450
70.350

-226,643

409 K 763172394

PP

410 M 59030757

PP

413 K 763172478

PP

414 M 5903076-R

PP

429 K 763131912

-4,000 583,75 -2 335,00

-4,000 1 544,51 -6 178,04

-21,000 787,29 -16 533,09

-21,000 5 960,94 -125 179,74

-25,000 590,05 -14 751,25

PP

416 K 763431001 639,058 436,99 279 261,96

PP

VV
VV
VV
VV

Strana 6 z 8



PČ Typ

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

VV

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

417 M

PP

VV
VV
VV

Kód Popis MJ Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"dle rozpočtu"
-70,53
"dle nové PD"
70,53
Mezisoučet
"kazetový"
"dle rozpočtu"
jvj"
"S"
-14,44
n2n

-(35,14"35,88+52,82+7,32+9,36+21.0"45,24)
"S"

-(15,34+32,53+41,44"7,53"8,8)
Mezisoučet
"kazetový 1 5"
"dle nové PD"
"H1.03,1.24"
15,66"7.52
"S1.03,1.04"
4,81"5,94
"H2.02,2.11,2.13,2.14,2.16,2.18.2.20-2.23,2.31-2.33"
113,25+5,08+9,25+9.32+6,44+8,71"7.32+9.36"9+4.44+3,4+4
,78"4,78
"S2.02,2.06-2.09,2.12,2.15,2.16"
57,81"3.94"3,03+1,51+1,56+3.53+7,49
"Z2.03.2.06,2.09,2.20-25"
57.1"15,34+32,53+8.09+2,83+3,85+7,53+5,44+8,8
Mezisoučet
"kazetový 20"
"dle nové PD"
"S1.01,1.02"
54,98-(3,35*5,15)"14,44
"2.03,2.06,2.07,2.09,2.10.2.15,2.17.2.29,2.30"
35,14"20,83"8,46+34,81"32.05+35,88+52,82"21"45,24
"2.12,2.15"
7,49"7,97
"2.10"
41.44
Mezisoučet
"Kazety - třida vIhkosti D. Rastr třidy C3"
"H2.04,2.05,2.08,2.12.2.19,2.35"
13,87+7,23"3,94+4+4,04+10.4
"S2.11,2.14"
3,75+3,33
"Z2.04.2.07,2.19"
6,15+10,35"3,63
Mezisoučet
"Kazety - třida vlhkosti D, Rastr třidy C4"
"H2.34"
50.47
Mezisoučet
soucet
panel akustický barvená hrana viditelný rošt bi/á rastr š

m2
15mm tl 20mm

panel akustický barvená hrana viditelný rošt bilá rastr š 15mm tl 20mm
-70,53*1 ,05 "Přepočtené koeficientem množstvi
70,53*1 ,05 "Přepočtené koeficientem množstvi
Součet
deska podh/edová minerá/n/ rovná bi/á jemně
texturovaná bez perforace zvuková poh/tivá t/umivá m2
19x600x600mm
deska podhledová minerálni rovná bilá jemně texturovaná bez perforace
zvuková poh|t|vá tlumivá 19x600x600mm
-326,84*1 .05 "Přepočtené koeficientem množstvi
395,298*1 ,05 "Přepočtené koeficientem množstvi

Součet
deska podhledová minerálni rovná bez perforace m2
15x600x600mm
deska podhledová minerálni rovná bez perforace 15x600x600mm
449,44*1.05"kazety tl.15mm"
Součet
deska podh/edová minerá/n/ rovná bilá jemně
texturovaná,třida v/hkosti D 20x600x600mm (tř/da C3) m2
deska podhledová minerálni rovná bilá jemně texturovaná,třida v|hkost|
D 20x600x600mm (třida C3)
70,69*1 ,05 "Přepočtené koeficientem množstvi

Součet

-70,530

70,530
0.000

-14,440

-206,760

-105,640
-326,840

23.180

10.750

195,130

78,870

141.510
449.440

59036018

418 M 59036517

PP

VV
VV
VV

428 M 590003

PP
VV
VV

423 M 590001

52,168

286.230

15,460

41.440
395.298

43.480

7,080

20,130
70,690

50,470
50,470

639,058

0,000 634,92 0.00

-74,057
74,057

0,000

71,881 425,97 30 619,15

-343,182
415.063

71.881

471,912 319,00 150 539,93

471.912
471.912

74,225 748,00 55 520,30

PP

VV
VV

74,225
74,225

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

424 M 590002

PP

VV
VV

425 K 76300001
PP

426 K 76300002
PP

427 K 76300003
PP

deska podhledová minerálni rovná bi/á jemně
texturovaná, tř/da vh/osti D 20x600x600mm (tř/da C4) m2
deska podhledová mnerálni rovná bilá jemně texturovaná, třida vh|ostl
D 20x600x600mm (třida C4)
50,47*1,05 "Přepočtené koeficientem množstvi

Součet
Připlatek za dodávku konstrukce antikorozni úprava C4
(2 x nástřik) m2
Připlatek za dodávku konstrukce antikorozni úprava C4 (2 x nástřik)

Připlatek za dodávku konstrukce antikorozni úprava C3 m2
Připlatek za dodávku konstrukce antikorozni úprava C3

Kastliky pro světla protipožárni ks
Kastliky pro světla protipožárni

52,994 748,00 39 639,51

52,994
52,994

52,994 363,00 19 236,82

74,225 242,00 17 962,45

16,000 1 375,00 22 000,00

Strana 8 z 8



Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo zl37
Identifikace akce:

Název akce: Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
Číslo akce EDS/SMVS: CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21 _119/00168 18

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Objednatel: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Doplnění nezbytných funkčních prvků interiérového vybavení
Část díla dotčená změnovým listem:

so01 objekt lVC
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:
Původní řeŠení nepočítalo s dodávkou a montáží kabiny pro tepelný nácvik, ochlazovací a vířivé vany,
nerezových mycích stolů a čistícího stroje, resp. je toto součástí projektové dokumentace stavby v rámci oddílu
interiér, který nebyl souČástí zadání a tedy ani obsahem plnění dle SoD.
Nové řešení:

V rámci dokonČení díla bude dodány a namontovány kabina tepelného nácviku, ochlazovací a vířivá vana,
nerezový mycí stůl a čistící stroj na údržbu podlah.
Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 5 § 222 ZZVS:
JLL1IIU JL U J LJU L Llll IIULItL piu LAAjljLLlľl ILAIllLLL LUZ.LIIll llplii1lá[u 11LlLb xigl1 ktUjILL1 u uuil laa,llll11 IKIIjI4lLIlU

procesu chemické dílny, jehož pozdější montáž do již hotové stavby by byla velmi složitá, ne-li nemožná z
důvodu prostoru, který je pro jejich dopravu na místo stavby potřebný a který osazením zábradlí, zárubní
dveří a obkladů a dlažeb zanikne, resp. bude zmenšen. Dodatečná montáž by také představovala nutnost
znovu rozkrýt stavební konstrukce a již hotové obklady a dlažby, tak aby bylo možno napojit tyto koncové
prvky na rozvody elektřiny a zdravotechniky. Toto vybavení nebylo součástí původně sjednaného plnění dle
SOD, přitom je pro zajištění funkce stavby plnící účel integrovaného výjezdového centra nezbytné.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ANO, 10 dní
Vliv na kvalitu díla: ANO
Vliv na cenu: ANO
Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 0,00 KČ
Nová hodnota položek díla bez DPH: 1 251 635,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 1 251 635,00 KČ



DPH: 262 843,35 Kč

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 1 514 478,35 KČ
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s. PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. Flagro a.s.

Datum: Datum: Datum:
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACĹ

Stavba:
Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

objekt
so01 objekt lVC

Soupis:
ZR37 Doplněni interiéru

KSO:
Misto: Kopřivnice

Zadavatel:
Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

Zhotovitel:
IPS Třinec, a.s.

Projektant:
PROjEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel:
IPS Třinec. a.s.

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 14.11.2023.

lČ: 70884561
DlČ: CZ70884561

lC: 28618891
DlČ: CZ28618891

lČ: 27787443
DlČ: CZ27787443

IČ: 28618891
DlČ: CZ28618891

Základ daně Sazba daně
dph základni 1 251 635,00 21,00%

snižená 0,00 15,00%
r'jCena s DPH v CZK

1 251 635,00

výše daně
262 843,35

0,00

1 514 478,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: _. Razítko

Objednavatel Zh otovitel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
lntegrované výjezdové centrum Kopřivnice

so01 objekt lVC
Soupis:

ZR37 Doplněni interiéru

Misto: Kopřivnice

Zadavatel:

Zhotovitel:

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

lPS Třinec, a.s.

Datum: 14.11.2023.

PROJEKTSTUDIOProjektant: EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci

OST - Ostatni
1 251 635,00

1 251 635,00

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

objekt:
SO01 objekt ivc

Soupis:
ZR37 Doplněni interiéru

Misto: Kopřivnice

Zadavatel:

Zhotovitel:

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

lPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množstvi

Datum: 08.12.2023.

PROJEKTSTUDIO
Projektant: EUCZ, s.r.o.
Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 251 635,00

D OST
1 K R01

PP

2 K R02
PP

3 K R03
PP

4 K R04
PP

5 K R05

PP

Ostatni
D+M Sauna salus 2,85 x 2,85 x 2,5 m ks
D"M Sauna salus 2.85 x 2.85 x 2.5 m

D"M Vářivá vana MARTINIQUE CalderaSpas ks
D"M Vářivá vana MARTINIQUE CalderaSpas

d"m Nerezový stul s dvojdřezem a skřiňkou (45) ks
D+M Nerezový stůl s dvojdřezem a skřiňkou (45)

D"M Nerezový stúl s dvojdřezem a skřiňkou (44) ks
D+M Nerezový stůl s dvojdřezem a skřiňkou (44)
d"m Myci stroj dose r 75, včetně 4 ks gel baterii 180 ks
Ah " sacilištyV100mm
D"M Myci stroj DOSE R 75, včetně 4 ks gel baterii 180 Ah + saci Iišty V
100 mm

1 251 635,00
1,000 328 460.00 328 460,00

1,000 445 775,00 445 775,00

1.000 46 200.00 46 200,00

1,000 57 200.00 57 200,00

1,000 374 000.00 374 000.00

Strana 5 z 5



E ROPSKA UNIEE:ropský fcmd uo mgíormni razmj

míonaní Qperačm program

INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OPERAČ

OBECNÁ PRAVIDLA PRO ŽADATE

PŘÍLOHA Č. 37

Přehled změny smlou

Vydání 1.15
Platnost od 1. 12. 2023



MINISTERSTVO
PRO MĹSTNĹ
ROZVOJ ČR

:NÍ PROGRAM

:LE A PŘÍjEMCE

vy



Čísĺo projektu CZ

Název VZ výstavba lr
ČIslo/část vz

ci údaj / změna ze
O

cníi3 dne

Předpokládaná hodnota nr

Smlouva o dilo 493/2022 16.11.2022
Dodatek/změna DOD 1/ZL 1 03.07.2023

Dodatek/změna DOD 1/ZL2 03.07.2023

Dodatek/změna DOD 1/ZL 3 03.07.2023
Dodatek/změna DOD 1/ZL 4 03.07.2023
Dodatek/změna DOD 1/ZL 5 03.07.2023

Dodatek/změna DOD 1/ZL termín 03.07.2023
Dodatek/změna DOD 2/ZL 6 22.11.2023

Dodatek/změna DOD 2/ZL 7 22.11.2023

Dodatek/změna DOD 2/ZL 8 22.11.2023
Dodatek/změna DOD 2/ZL 9 22.11.2023

Dodatek/změna DOD 2/ZL 10 22.11.2023
Dodatek/změna DOD 2/ZL 11 22.11.2023

Dodatekjzměna DOD 2/ZL 12 22.11.2023
Dodatek/změna DOD 2/ZL 13 22.11.2023

Dodatek/změna DOD 2/ZL 14 22.11.2023
Dodatek/změna DOD 3/ZLtermin 27.11.2023

Dodatek/změna DOD 3/ZL 15 27.11.2023

Dodatek/změna DOD 3/ZL 16 27.11.2023

Dodatek/změna DOD 3/ZL 17 27.11.2023
Dodatek/změna DOD 3/ZL 18 27.11.2023

Dodatek/změna DOD 3/ZL 19 27.11.2023
Dodatek/změna DOD 3/ZL 20 27.11.2023
Dodatek/změna DOD 3/ZL 21 27.11.2023

Dodatek/změna DOD 3/ZL 22 27.11.2023
Dodatek/změna DOD 3/ZL 23 27.11.2023
Dodatek/změna DOD 3/ZL 24 27.11.2023
Dodatek/změna DOD 3/ZL 25 27.11.2023

Dodatek/změna DOD 3/ZL 26 27.11.2023
Dodatek/změna DOD 3/ZL 27 27.11.2023
Dodatek/změna DOD 3/ZL 28 27.11.2023
Dodatek/změna DOD 3/ZL 29 27.11.2023

Dodatek/změna DOD 3/ZL 30 27.11.2023
Dodatek/změna DOD 3/ZL 31 27.11.2023
Dodatek/změna DOD 3/ZL 32 27.11.2023



Dodatek/změna DOD 3/ZL 33 27.11.2023

Dodatek/změna DOD 3/ZL 34 27.11.2023

Dodatek/změna DOD 3/ZL 35 27.11.2023

Dodatek/změna DOD 3/ZL 36 27.11.2023

Dodatek/změna DOD 3/ZL 37 27.11.2023
§222

N
·0·"
(,n

"O
O

m

cn

O

Ulb

O

<

Vyhrazené změny daTum
(bez limitu) :3 zmeny

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na
veřejnou zakázku se nepovažuje uplatněnl změn

závazku vyhrazených podle § 100 odst. 1.
*Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na

veřejnou zakázku se nepovažuje uplatněni
vyhrazených změn závazku sjednaných ve sm/ouvě na

veřejnou zakázku na zák/adě zadávac/ch podm/nek
pod/e § 100 odst. 1.

Generální klauzule ä DATUM
O

(bez limitu) změny

Za nepodstatnou z,
jednu podm/nkiPodstatnou zmenou zavazku ze smlouvy na verejnou

zakázku je taková změna sMuvních podminek, která
by

a) umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla
ovlivnit výběr dodavatele v původnim zadávacím
řÍzení, pokud by zadávaci podminky původniho

zadávaciho řizeni odpovidaly této změně,
b) měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy

ve prospěch vybraného dodavatele, nebo
c) vedla k významnému rozšiřeni rozsahu plněni

veřejné zakázky.

De minimis - dodávky a sIužby á DATUM(limit je tvořem součtem abso/utn/ch hodnot, tj. 9 .
v/cepráce plus méněpráce) :3 zmeny

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou
zakázku se nepovažuje změna, která neměni celkovou

povahu veřejné zakázky a jejiž hodnota je
a) nižši než finančni limit pro nadlimitni veřejnou

zakázku a
b) nižši než 10 % původni hodnoty závazku.

De minimis - stavební práce ci DATUM(limit je tvorem součtem abso/utn/ch hodnot, tj. o
v/cepráce p/us méněpráce) změny

' 03.07.2023

' 03.07.2023
' 22.11.2023
' 22.11.2023

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou ·7 22.11.2023
~7Áká7k|l qp npnnwúlllp 7měnÁ ktc'rá npmění cp|knvn|l



uU)

O

Lň

+"
UJ

"O
O

(Ď

+J
Ctb

O

r° J
povahu veřejné zakázky a jejiž hodnota je 2 22.11.2023

a) nižši než finančnÍlimit pro nadlimitnI veřejnou
zakázku a 3 27.11.2023

b) nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy 3 27.11.2023
na veřejnou zakázku na stavebni práce, která neni

koncesi. 3 27.11.2023

' 27.11.2023

' 27.11.2023

' 27.11.2023

Dodatečné změny á DATUM
(limitje tvořem součtem abso/utnlch hodnot, tj. o

, . , . , Š změnyviceprace p/us meneprace)
r" Y VCU ~J0

zakázku se nepovažuji dodatečné stavebni práce, {"'. 3 ", 7 , ,°i '.,' ',
služby nebo dodávky od dodavatele původni veřejné 22.11.2023

7

zakázky, které nebyly zahrnuty v původnim závazku ze
smlouvy na veřejnou zakázku, pokud jsou nezbytné a 3 27.11.2023

změna v osobě dodavatele
a) není možná z ekonomických anebo technických 3 27.11.2023

důvodů spočivajÍcÍch zejména v požadavcich na 3 27.11.2023
slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajÍcÍm

zařizenim, službami nebo instalacemi pořizenými 3 27.11.2023
zadavatelem v původnim zadávacim řÍzení,

b) by způsobila zadavateli značné obtiže nebo výrazné
zvýšeni nákladů a

*C) hodnota dodatečných stavebních praci, služeb
nebo dodávek nepřekročí 50 % původni hodnoty

závazku; pokud bude provedeno vÍce změn, je

Nepředvídané změny ci datum
O
¢h(hmitje tvorem součtem abso/utnich hodnot, tj. :ů zmeny

v/cepráce p/us méněpráce)

1 03.07.2023

1 22.11.2023

1 22.11.2023

1 22.11.2023

2 22.11.2023

2 27.11.2023
Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 2 27.11.2023

zakázku se nepovažuje změna,
a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolnostĹ které 3 27.11.2023

zadavatel jednajÍcÍ s náležitou péči nemohl předvidat, 3 27.11.2023
b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a

*C) hodnota změny nepřekroči 50 % původni hodnoty 3 27.11.2023
závazku;

pokud bude provedeno vÍce změn, je rozhodný scmčet 3 27.11.2023
hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 4 27.11.2023

4 27.11.2023

5 27.11.2023

6 27.11.2023

7 27.11.2023

4 27.11.2023



'ň
+"
Uň

"O
O

CO
0

·0m'
cn
O

4m'
cjň

O

Sledování celkového limitu změn DAT.UM
zmeny(v/cepráce po odečtu méněpracl)

Pro účely výpočtu hodnoty změny nebo ceriového
riárústu se původni hodnotou závazku rozumi cena

sjednaná ve smlouvě ria veřejnou zakázku upravená v
souladu s ustanovenimi o změně ceny, obsahuje-li
sřnlouva na veřejnou zakázku taková ustanovení.

cenový nárůst souvisejÍcÍ se změnami podle
odstavců 5 neb 6 při odečtení stavebních prací,

služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na
tyto změny realizovány, nesmi přesáhnout 30 % XX.XX.XXXX

původni hodnoty závazku; pokud bude provedeno
vÍce změn, je rozhodný součet cenových nárůstů

všech změn podle odstavců 5 a 6.
*celkový cenový nárůst souvisejÍcÍ se změnami podle
odstavců 5 a 6 při odečteni stavebnich prací, služeb

nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny
realizovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty

závazku.

ci DATUM
O

Uveřejňovací povinnost změny
V připadě postupu podle odstavce 5 nebo 6 je XX.XX.XXXX

zadavatel povinen do 30 dnů od změny závazku
XX.XX.XXXX

odeslat oznameni o zmene závazku k uverejneni
způsobem podle § 212. XX.XX.XXXX

Změna položkového rozpočtu na cl DATUM
O

stavebni práce změny

za podstatnou změnu závazku ze smlouvy dle
odstavce 3 na veřejnou zakázku, jejímž předmětem je

provedení stavebnich prací, se nepovažuje záměna Pokud splněny \1
jedné nebo vÍce položek soupisu stavebních praci
jednou nebo vÍce položkami, za předpokladu že

a) nové položky soupisu stavebních praci představuji 3 27.11.2023
srovnatelný druh materiálu nebo praci ve vztahu k XX.XX.XXXX

nahrazovaným poIožkám,
b) cena materiálu nebo prací podle nových položek XX.XX.XXXX

soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným
. , . . .... XX.XX.XXXXpolozkam stejna nebo nizsl,

C) materiál nebo práce podle nových položek soupisu XX.XX.XXXX

stavebnich praci jsou ve vztahu k nahrazovaným

položkám kvalitativně stejné nebo vyšší a XX.XX.XXXX
d) zadavatel vyhotovi o každé jednotlivé záměně XX.XX.XXXX

přehled obsahujÍcÍ nové položky soupisu stavebnich
prací s vymezením položek v původnim soupisu XX.XX.XXXX

stavebních prací, které jsou takto nahrazovány, spolu s
podrobným a srozumitelným odůvodněnim XX.XX.XXXX

srovnatelnosti materiálu nebo praci podle pismene a) XX.XX.XXXX
a stejné nebo vyšší kvality podle pIsmene c).

XX.XX.XXXX

ci DATUM
O

Změna v osobě dodavatele změny



Podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou
zakázku je také nahrazení dodavatele jiným
dodavatelem. Nahrazeni dodavatele jiným

dodavatelem je však možné
a) v připadě uplatněni změn závazku vyhrazených

a
m podle § 100 odst. 2 , nebo
ů *a) v případě uplatněnIvyhrazených změn závazku
€ sjednaných ve smlouvě na veřejnou zakázku na
O základě zadávacích podminek podle § 100 odst. 2,

nebo
b) pokud změna v osobě dodavatele je důsledkem

právního nástupnictví v souvislosti s přeměnou
dodavatele, jeho smrtí nebo převodem jeho závodu,

popřípadě části závodu, a nový dodavatel splňuje
kritéria kvalifikace stanovená v zadávací dokumentaci

původniho zadávaciho řÍzení.

XX.XX.XXXX

*nerelevantní pro změny provedené/zasmluvněné od 16.7.2023
pozn.: pokud dojde k překvalifikovánI důvodu změny, je nutné zaverzovat tabi



..06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016818

)tegrovaného výjezdového centra Kopřivnice

1/2022/OŘ
termín plněňí've zňěnÍ

Cena plnění'ze smiäWkäat¢u '" smÍôuW/äoldäĚá" "
0,00 KČ

230 294 584,90 Kč 31.10.2023

, ·-. ·S3 - '"n ,. - ,.. 31...].?.2.G73
::',3n A ';A Ki: ;j1 .1(:M)?

229 C29 8'79,40 Kč "" " " 2023

229 223 875,59 KČ 08.11.2023

229 269 965,91 Kč 08.11.2023

229 269 965,91 KČ 03.12.2023 :

229 537 270,28 KČ 18.12.2023 :

229 942 338,96 Kč 18.12.2023

229 872 801,70 Kč 18.12.2023

230 017 116,23 KČ 18.12.2023

230 011 257,86 Kč 17.01.2023

230 186 012,99 KČ 17.01.2023

230 449 396,79 Kč 17.01.2023

230 606 321,68 Kč 01.02.2023

230 522 627,77 Kč 01.02.2024

230 522 627,77 KČ 12.02.2024

230 499 012,04 Kč 12.02.2024

230 692 087,98 Kč 19.02.2024

230 903 092,62 KČ 29.02.2024

230 890 426,46 Kč 29.02.2024
231207 770,35 KČ 29.02.2024

231 198 164,74 KČ 29.02.2024

230 592 380,36 KČ 29.02.2024

230 692 648,58 Kč 29.02.2024

230 909 069,18 Kč 29.02.2024

230 374 995,54 KČ 29.02.2024

230 415 477,91 KČ 29.02.2024

230 424 235,89 Kč 29.02.2024

230 495 434,11 Kč 05.03.2024

230 368 788,18 Kč 05.03.2024

230 386 970,91 Kč 05.03.2024

232 262 228,26 Kč 25.03.2024

232 961 349,54 KČ 14.04.2024
233 487 689,90 Kč 14.04.2024

3 dni

25 dni

15 dní

30 dní

15 dni

11 dní

7 dni

10 dní

5 dni

20 dní

20 dni



238 809 044,09 KČ 06.05.2024

238 869 301,12 KČ 06.05.2024

247 934 555,66 Kč 26.05.2024
247 870 093,18 Kč 26.05.2024

249 384 571,53 KČ 05.06.2024

22 dní

20 dni

10 dni

vIcepráce méněpráce 19 089 986,63 KČ

0,00 KČ 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 KČ 18 861 943,76 KČ

0,00 KČ 0,00 Kč
0,00 KČ 0,00 KČ
0,00 KČ 0,00 KČ
0,00 Kč 0,00 Kč

vIcepráce méněpráce
měnu lze považovat pouze takovou změnu, která nenap/ňu/e ani
1 tohoto odstavce V opačném, pokud je nap/něna i jen jedna

hovořlme o změně podstatné

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 KČ

0,00 Kč 0,00 KČ

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

vIcepráce méněpráce 10% 23 029 458,49 KČ
0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 KČ 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 KČ

0,00 Kč 0,00 KČ

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 KČ 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

vIcepráce méněpráce 15% 34 544 187,74 KČ

286 797,48 KČ -152 801,29 Kč 439 598,77 Kč ok

184 349,16 Kč 138 258,85 Kč 762 206,78 Kč ok

267 304,37 KČ 0,00 KČ 1029 511,15 KČ ok

1153 238,05 Kč -748 169,37 Kč 2 930 918,57 Kč ok

305 025,94 Kč -160 711,40 Kč 3 396 655,91 Kč ok



142 667,95 Kč -226 361,86 Kč 3 765 685,72 KČ ok

0,00 KČ -9 605,61KČ 3 775 291,33 Kč ok

100 268,22 KČ 0,00 KČ 3 875 559,55 KČ ok

8 757,98 Kč 0,00 Kč 3 884 317,53 Kč ok

2 040 092,42 KČ -1 513 752,06 KČ 7 438 162,01 Kč ok

9 365 100,09 KČ -4 043 745,90 Kč 20 847 008,00 Kč ok

220 610,95 KČ 0,00 KČ 21 067 618,95 Kč ok
0,00 Kč 0,00 KČ

vIcepráce méněpráce 50%* 115 147 292,45 KČ

-n' 929,29 Kč 0,00 KČ 90 929,29 Kč č'k.

224 140,40 Kč -293 677,66 KČ 608 747,35 Kč ok

216 420,60 Kč 0,00 Kč 825 167,95 Kč ok

40 482,37 KČ 0,00 KČ 865 650,32 Kč ok

60 257,03 KČ 0,00 KČ 925 907,35 Kč ok

1 514 478,35 Kč 0,00 Kč 2 440 385,70 Kč ok

0,00 KČ 0,00 KČ

0,00 KČ 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

vIcepráce méněpráce 50%* 115 147 292,45 KČ

70 515,19 KČ 0,00 Kč 70 515,19 Kč ok

935 835,43 Kč -941 693,80 KČ 1 948 044,42 Kč ok

174 755,13 Kč 0,00 KČ 2 122 799,55 Kč ok

263 383,80 Kč 0,00 Kč 2 386 183,35 Kč ok

184 535,95 KČ -27 611,06 Kč 2 598 330,36 KČ ok
1078,30 KČ -24 694,03 KČ 2 624 102,69 Kč ok

193 075,94 Kč 0,00 KČ 2 817 178,63 Kč ok

211 004,64 Kč 0,00 KČ 3 028 183,27 KČ ok

33 652,06 Kč -46 318,22 Kč 3 108 153,55 Kč ok

317 343,89 Kč 0,00 KČ 3 425 497,44 Kč ok

6 927,04 Kč -612 711,43 KČ 4 045 135,91 Kč ok

688 191,76 KČ -1 222 265,39 KČ 5 955 593,06 Kč ok

71198,22 KČ 0,00 KČ 6 026 791,28 Kč ok

181 141,91 KČ -305 376,04 KČ 6 513 309,23 Kč ok

34 686,34 Kč -16 503,61KČ 6 564 499,18 Kč ok

699 121,28 Kč 0,00 Kč 7 263 620,46 Kč ok

9 065 254,54 Kč 0,00 KČ 16 328 875,00 KČ ok
0,00 Kč 0,00 Kč



vícepráce méněpráce 30% 69 088 375,47 KČ

15 278 409,46 Kč -3 490 851,24 KČ 11787 558,22 Kč ok

zvěřejněno - ano/ne zveřejněno dne

XX.XX.XXXX

XX.XX.XXXX

XX.XX.XXXX

vÍcepráce méněpráce

'šechny podm/nky současně, Ize hovořit o změně nepodstatné

013 332,65 KČ 4 379 482,63 Kč

743 883,95 KČ -808 346,43 Kč
0,00 KČ 0,00 KČ

0,00 KČ 0,00 KČ

0,00 KČ 0,00 KČ

0,00 KČ 0,00 KČ
0,00 KČ 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 KČ

0,00 Kč 0,00 KČ

0,00 Kč 0,00 KČ

0,00 Kč 0,00 KČ

0,00 KČ 0,00 KČ

původni dodavatel nový dodavatel



j|ku



3 dod.

Absolutní hodnota Absolutní hodnota všech
změny závazku ze změn závazku ze smlouvy

smlouvy v % v %

0,00%

Absolutni hodnota Absolutní hodnota všech
změny závazku ze změn závazku ze smlouvy

smlouvy v % v %

0,06%

0,14%
0,12%
0,18%
0,06%



-0,04%

0,00% 3,19%

0,04%

0,00%

0,23%

2,31%

0,10%

Absolutní hodnota Absolutni hadnota všech
změny závazku ze změn závazku ze smlouvy

smlouvy v % v % k 15.07.2023

0,04%

-0,03%

0,09%

0,02%

0,03%
0,04%

0,66%

Absolutní hodnota Absolutní hodnota všech
změny závazku ze změn závazku ze smlouvy

smlouvy v % v % k 15.07.2023

0,03%

0,00%

0,08%

0,11%

0,07%

-0,01%
0,08%

0,09%

-0,01%
0,03%

0,14%

-0,26%

-0,23%

0,03%

-0,05%

0,01%

0,30%

3,94%



cenový nárůst všech
změn závazku ze smlouvy

V %

5,12%



Čísĺo projektu

Název VZ
čÍsĹo/část VZ

á údaj / změna ze
O

E dne Cena plněni ze s

Předpokládaná hodnota nr

Smlouva o dílo nr xx.xx.xxxx

Dodatek/změna xx.xx.xxxx
Dodatek/změna xx.xx.xxxx
Dodatek/změna xx.xx.xxxx

odst. 9.2

c>i
cň
"O
O

.Q

ľ\i
Ň

cň

Q.Q

rq
K
cň

"O
O

.Q

Generálni klauzule ci DATUMO

(bez limitu) změny vIcepráce
Za nepodstatnou změnu lze považovat pouze takovf

jednu podm/nku tohoto odstavce V opačném př//
Zadavatel nesmi umožnit podstatnou změnu závazku ze jedna podm/nka, hovoř/me o změ

smlouvy, kterou uzavřel na plněni zakázky. Za podstatnou se 0,00 KČ
považuje taková změna, která by

a) umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla ovlivn't 0,00 KČ
výběr dodavatele v původnim výběrovém řízení, pokud by

zadávaci podmínky původniho výběrového řÍzení odpovIdaly 0,00 Kc

této změně, 0,00 KČ
b) měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve

prospěch vybraného dodavatele, nebo 0,00 KČ
C) vedla k významnému rozšiřeni rozsahu plněni zakázky. 0,00 KČ

0,00 KČ
De minimis - dodávky a služby ci DATUM
(limit je tvořem součtem abso/utn/ch hodnot, tj. vícepráce plus .o
méněpráce) :ů změny vícepráce

0,00 Kč

0,00 KČ

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na zakázku se 0,00 KČ
nepovažuje změna, která neměni celkovou povahu zakázky a

jej'ž hodnota je niŽŠ' neŽ 0,00 KČ
10 % původni hodnoty závazku. -

. . 0,00 KcPokud bude provedeno vice zmen, je rozhodný součet hodnot
všech těchto změn. 0,00 KČ

0,00 KČ

0,00 KČ
De minimis - stavební práce ci DATUM
(limit je tvořem součtem abso/utn/ch hodnot tj. v/cepráce plus .o

inméněpráce) :ij změny vIcepráce
0,00 Kč

0,00 KČ
Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na zakázku se

nepovažuje změna, která neměn' ce kovou povahu zakázky a 0,00 KČ
jejíž hodnota je nižši než 0,00 KČ

15 % původni hodnoty závazku ze smlouvy na zakázku na

stavebni práce. 0,00 KČ
Pokud bude provedeno vÍce změn, je rozhodný součet hodnot 0,00 KČ

všech těchto změn.

0,00 Kč



m
r,i
cň

O
.Q

<

cň
"O
O

m

Ň
cň

O
.Q

0,00 KČ

Dodatečné změny ci DATUM
(limitje tvořem součtem abso/utn/ch hodnot, tj. vicepráce plus á -
méněpráce) ,,j zmeny . .víceprace

Za podstatnou změnu závazku ze sm ouvy na zakázku se 0,00 KČ
nepovažuji dodatečné stavebni práce, služby nebo dodávky od 0,00 KČ

dodavatele původní zakázky, které nebyly zahrnuty v původním
závazku ze smlouvy na zakázku, pokud jsou nezbytné a změna v 0,00 KČ

osobě dodavatele
a) neni možná z ekonomických anebo technických důvodů 0,00 Kc
spočÍvajicÍch zejména v požadavcích na slučitelnost nebo 0,00 KČ
interoperabilitu se stávajÍcÍm zařízenÍm, službami nebo

nstalacem poř'zeným zadavate em v původn'm výběrovém 0,00 KČ
řizenÍ,

b) by způsobila zadavateli značné obtiže nebo výrazné zvýšení 0,00 Kc
nákladů a 0,00 KČ

C) hodnota dodatečných stavebních praci, služeb nebo dodávek
nepřekroči 50 % původni hodnoty závazku; pokud bude 0,00 Kc

provedeno vÍce změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn 0,00 KČ
podle tohoto odstavce.

0,00 KČ

Nepředvídané změny ci datum
(limitje tvořem součtem abso/utn/ch hodnot, tj. vicepráce plus ä změny , .

jUméněpráce) viceprace

0,00 KČ

0,00 KČ

0,00 Kč
Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na zakázku se 0,00 KČ

nepovažuje změna,
a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolnostI, které zadavatel 0,00 KČ

jednajÍcÍ s náležitou péči nemohl předvídat,
b) neměni celkovou povahu zakázky a 0,00 Kc

C) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; 0,00 KČ
pokud bude provedeno vÍce změn, je rozhodný součet hodnoty

všech změn podle tohoto odstavce. 0,00 KČ

0,00 Kč

0,00 KČ

0,00 KČ

SIedování celkového Iimitu změn á DATUMO

(vicepráce po odečtu meněprací) :5 změny vícepráce

Pro účely výpočtu hodnoty změny nebo cenového nárůstu se
původní hodnotou závazku rozumí cena sjednaná ve smlouvě na
veřejnou zakázku upravená v souladu s ustanovenimi o změně

ceny, obsahuje-li smlouva na veřejnou zakázku taková
ustanoveni. XX.XX.XXXX 0,00 KČ

celkový cenový nárůst souvisejÍcÍ se změnami podle odst. 9.2.3 a
9.2.4 při odečteni stavebnich prací, služeb nebo dodávek, které
nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 %

původní hodnoty závazku.

Změna položkového rozpočtu na stavební ci datum
O

prace i3 změny vicepráce

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na zakázku, jejímž Pokud sp/něny všechny podm/nky současně, lze t
předmětem je provedení stavebnich prací, se nepovažuje
záměna jedné nebo vÍce položek soupisu stavebnich praci XX.XX.XXXX 0,00 KC



Lň
K
cň

O
.Q

QD
Ň
cň

O
.Q

jednou nebo vice položkami, za předpokladu že XX.XX.XXXX 0,00 KČ
a) nové položky soupisu stavebnich prací představuji sro'|,'n,jtc|n\'
druh materiálu nebo praci ve vztahu k nahrazovaným položkám, XX.XX.XXXX 0,00 KČ

b) cena materiálu nebo praci podle nových poIožek soupisu
. .. , . , . . XX.XX.XXXX 0,00 Kcstavebnich praci je ve vztahu k nahrazovanym polozkam stejna

nebo nižši, XX.XX.XXXX 0,00 KČ
C) materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebnich

prac' jsou ve vztahu k nahrazovaným po ožkám kva tat vně XX.XX.XXXX 0,00 KČ
stejné nebo vyšši a XX.XX.XXXX 0,00 KČ

d) zadavatel vyhotovi o každé jednotlivé záměně přehled
obsahujici nové položky soupisu stavebních praci s vymezenim XX.XX.XXXX 0,00 KČ
položek v původnim soupisu stavebnlch praci, které jsou takto

. . . XX.XX.XXXX 0,00 Kcnahrazovany, spolu s podrobnym a srozumitelnym
odůvodněnim srovnatelnosti materiálu nebo praci podle XX.XX.XXXX 0,00 KČ
pIsmene a) a stejné nebo vyšší kvality podle pIsmene C).

XX.XX.XXXX 0,00 Kč

XX.XX.XXXX 0,00 KČ

ci DATUM
QZměna v osobě dodavatele změny původni dodavatel

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na zakázku se
nepovažuje uplatněni vyhrazených změn závazku ze smlouvy na

zakázku, pokud jsou podmínky pro tuto změnu a jeji obsah
jednoznačně vymezeny a změna nemění celkovou povahu

zakázky. Taková změna se může týkat rozsahu dodávek, služeb XX.XX.XXXX
nebo stavebnich prací, ceny nebo jiných obchodních nebo
technických podminek (může jit např. o inflačni doložku).

pozn,: pokud dojde k překvalifikovánI důvodu změny, je nutné zaverzovat tabulku



termin plněnive zněni
mlouvy/dodatku smlouvy/dodatku

0,00 Kč
0,00 Kč XX.XX.XXXX

0,00 KČ XX.XX.XXXX

0,00 Kč XX.XX.XXXX

0,00 KČ XX.XX.XXXX

méněpráce
ou změnu, která nenap/ňuje ani
aadě, pokudje nap/něna i jen
'ně podstatné

0,00 KČ

0,00 Kč

0,00 KČ

0,00 KČ

0,00 Kč

0,00 KČ

0,00 Kč
Absolutni hodnota Absolutni hodnota všech
změny závazku ze změn závazku ze smlouvy

méněpráce 10% 0,00 KČ smlouvy v % v%

0,00 KČ

0,00 KČ

0,00 KČ

0,00 KČ
0,00%

0,00 KČ

0,00 KČ

0,00 KČ

0,00 KČ

Absolutni hodnota Absolutní hodnota všech
změny závazku ze změn závazku ze smlouvy

méněpráce 15% 0,00 KČ smlouvy v % v%

0,00 KČ

0,00 KČ

0,00 Kč

0,00 KČ
0,00%

0,00 Kč

0,00 KČ

0,00 KČ



0,00 KČ

Absolutní hodnota Absolutni hodnota všech
změny závazku ze změn závazku ze smiouvy

méněpráce 50%* 0,00 KČ '"louvy v % v % k 15.07.2023

0,00 KČ

0,00 KČ 0,00%

0,00 KČ

0,00 KČ Absolutní hodnota všech

0,00 KČ změn závazku ze smlouvy
v % po 16.07.2023 včetně

0,00 Kč

0,00 KČ

0,00 KČ 0,00%

0,00 KČ

0,00 Kč CELKEM

0,00 KČ 0,00%

Absolutni hodnota Absolutní hodnota všech
změny závazku ze změn závazku ze smlouvy

méněpráce 50%* 0,00 KČ '"louvy v % v % k15.07.2023

0,00 Kč

0,00 KČ 0,00%

0,00 KČ

0,00 KČ Abso utn° hodnota všech

0,00 KČ změn závazku ze smbuvy
v % po 16.07.2023 včetně

0,00 Kc

0,00 Kč

0,00 KČ 0,00%

0,00 KČ
0,00 KČ CELKEM

0,00 KČ 0,00%

cenový nárůst všech
změn závazku ze smlouvy

méněpráce 30% 0,00 KČ ,%

0,00 Kč 0,00 KČ ok 0,00%

méněpráce

7ovořít o změně nepodstatné

0,00 KČ



0,00 KČ

0,00 KČ

0,00 KČ

0,00 KČ

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 KČ

0,00 KČ

0,00 Kč

0,00 KČ

0,00 KČ

nový dodavatel



.. _ .ĹD ReZim
O ukolu

' ' % "
3

4

5

6 ® "

7

8

Q
' '0

""T"EB m
' 2

J .š3

4 'D'

" 5
' "6

" 7 %'

"8

19

20

21

22 m

23 % "-
24

25

26 %
27

28

29

30

31

32 m

33

34

35

36 1
"——!

37
. 38 ®
' 39

1 40

' 41

42

43 m

M %
45

46

47

48

49

50

51

52
53 ®

54

55

56

Nazev ukclu

Předáni staveniště

Doba trváni Zahájeni Doko"čeni

lVC KOPRIVNICE - DODATEK C '

Ctvrt 1 2Ů23 ( :·. ,1 , ,' . '

01 1 02 " . " . '"
. . . . · - L -

, 0 ( ' ' "

'2
1 den?

lVC Kopřivnice 398 dny

01.12. 22 01.12. 22

01.12. 22 05.06. 24
1

SO 01Objekt lVC

Zemni prace
Spcdni stavba

Svislé konstrukce

Vocorovné konstrukce

Střecha
Fasada vč. výplni

Hrubé rozvody
Úprava povrchů

Kompletace

SO 03 VĹceúčelové hřiště

V'ceúčelové hřiště

SO 04 Cvičná věž

CviCná věž

lO 01Zpevněné plochy

Zpevněné plochy

ĹO 02 Parkovaci plochy

Parkovaci plochy

lO 03 Vodovodni připojka, vnitřni vodovod

Vodovodni připojka

398 dny 01.12. 22 05.06. 24

75 dny 01.12. 22 1403 23 '

89 dny 26.12. 22 26.04. 23 P

75 dny 23.03. 23 05 07. 23

25 dny 04.05. 23 07.06. 23
129 dny 08.06. 23 04.12. 23

147 dny 11.10. 23 30.04. 24

180 dny 01.08. 23 04.04. 24
120 dny 03.11. 23 16,04. 24

81dny 14.02. 24 05.06, 24

h

y

h
...

195 dny
195 dny

285 dny
285 dny

195 dny
195 dny

195 dny
195 dny

60 dny

60 dny

01.08. 23 25.04. 24

01.08. 23 25.04. 24

31.03. 23 30.04. 24

31.03. 23 30.04. 24

01.09. 23 28.05. 24

01.09. 23 2805. 24

01.09. 23 28.05. 24
01.09. 23 28.05. 24

12.12. 22 02.03. 23

12.12. 22 02.03. 23

26.12. 22 26.05.23

É
P

1

K

!

? "1
.
y

io 04 připojka spĹaškové kanalizace, vnitřní spĹašková kanalizace 111dny m ' 1

Přioojka splaškové kanahzace, vnitřni splašková kanahzace 111dny 26.12. 22 26 05. 23

lO 05 připojka dešťové kanalizace, vnitřni dešťová kanalizace

pňoojka dešťové kanalizace, vnitřni dešťová kanalizace

lO 06 připojka vn, areálové rozvody NN
Připojka VN, areálové rozvody NN

lO 07 Signalizace výjezdu zásahových vozidel
S|€na|lzace výjezdu zásahových voz|de|

lO 08 připojka elektron. Komunikací, areálové rozvodV
Přioojka elektrn. Komunikaci, areálove rozvody

lO 09 Areálové rozvody V.O.
Areálové rozvody V.O.

lO 10 Op!oceni a brány

Oploceni a brány

lO 11 Sadové a terénní úpravy, mobiliář
Sadové a terénni úpravy, mobiliář

lO 12 Prodloužení plynovodu a pIynovodni připojka
Prodlouženi pIynovodu a plynovodni připojka

70 dny

70 dny

70 dny

70 dny

45 dny

45 dny

45 dny

45 dny

140 dny

140 dny

170 dny

170 dny

180 dny

180 dny

280 dny

280 dny

13.01. 23 20.04. 23

13.01. 23 20 04. 23

26.07. 23 31.10. 23
26.07. 23 3110. 23

28.04.23 29.06. 23

28.04. 23 2906. 23

30.08. 23 31.10. 23

30.08. 23 3110. 23

28.04. 23 09.11. 23

28.04. 23 09 11. 23

02.10. 23 22.05. 24

02.10. 23 22 Cl5. 24

02.10. 23 05.06. 24

02.10. 23 05 06. 24

10.03.23 02,04. 24

10.03. 23 02.04. 24

. 1

p ,&· ",e

f f

P

1 '1
~#Ě.¥

1--' 1

$Lr

1 " --·------ --y

r_ """""""" ""

I

P

I

Ukol

Projekt: HMG lVC Kopř|vnlce (2 Rozděleni
Datum' 15.12 23 Mdn'k

Souhrnny

,' Souhrn projektu

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Neaktivm ukol
0 Neaktrsní m'lnik

1 Neakti ďni souhm

1 Ručni úkol

Pouze s dobou trváni

Ručni úkoly zahmuté v souhmnem ukolu

! Ručni souhrn

Pouze zahajem

Pouze 5 datem dckončem

' Vnéjš' ukoly
Vncjs' mdn k

[

J

0

P' jf"pn

F" ,Ľ"íľ1 'f' Z ,j .' r l' 1 · .

1 1

Stránka 1


